[image: image1.jpg]



АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




 TAKIM PUBLIK NËPËRMJET LIDHJES SË VIDEO KONVERENCËS 
-   25 mars, 2021 - 
AGJENDA
12:00 – 12:20
Aktivitetet e realizuara në pajtim me Planin vjetor të punës së ASHMAA
· d-r Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMAA
12:20  - 12:40

„Gjinia nfushatën zgjedhore 2020: Analizë e çështjeve gjinore dhe mënyra e e e shfaqjes dhe përfaqësimit të grave dhe burave në lajmet e televizioneve nacionale“
· Aleksandra Jovevska Gjorgjiev, Instituti për demokraci „Societas Civilis“ Shkup
12:40  -
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